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Stav účtu
Dátum podania: 14.09.2020
4*404

Úver poštovného
010 02 Žilina 2

Názov a sídlo účastníka:

Kultúrne a spoločenské stredisko
Jašíkova 179
023 54 Turzovka

IČO: 00145254

Adresa ptatltela úhrad:

Kultúrne a spoločenské stredisko
Jašíkova 179
02354 Turzovka

Variabilný symbol: 0107007635
Uvedenie správneho variabiIného symbolu je nevyhnutné pre
korektné priradenie Vašej platby.

Odporúčaný dátum úhrady:
Dátum splatnosti:

Suma na úhradu:

22.09.2020
25.09.2020

Preplatok z predchádzajúcich
období k 09. 09. 202.0; -O,84€

Úhradu môžete zrealizovať prostrednictvom zadania prevodného
príkazu vo svojej banke alebo cez internet banl<ing.

Za úhradu Vám vopred ďakujeme.

l

lL _

Bankové spojenie:
Tatra banka:
SK29 1100 0000 0026 2800 5850

PAV by square g SI. sporiteli'ía:

SK02 0900 0000 0001 7608 4455 l-~
Prehlad faktúr

Číslo faktúry Telefónne číslo Meno používateia . . ; Suma s DPH

5583209102 Kultúrne a spoločenské stredisko 18,17 €

Spolu s DPH 18,17 €

ZÁKLADNÁ FINANČNÁ KONTROLA
Vykonaná v zmysle § 7 zákona NR SR č. 357120\5 Z.z. \[.) . ('

a) j •. ""'ie v súlade s rozpočtom za pris!. rok Dá\um.A'ó.:.'1.:0' .. PodpiS~.
bj j,e - n~e je v s~!ades roz.ooelom.nA~s\ed~úci rok Dátum..........•......•Pod~s" .•.......•".

dl le " FtfeoJe v súlade so ~:~j~~~OO i~:?:..:.::::~..· Oátum~~.:~:.::?..PodPis~ .
el je - nie je v 5uJade 5 rozhodnutiami vydanymi na zák/o Dátum ... oo •• Podpis .....••••.••.••

osobitných predpisov
f) je . nte je v sčeee s vnulomYmi predpismi Oátum Podpis .....••......•.
g}je· nie je v sufade s inyrni podmienkami poskytnutia Dátum ..••.............• Podpis ..••.••••.•••••
verejnYch financii nelNedenycn v písmenách aj až t}

FinančnL) operáciu alebo jej časf je • nie je možné vyi<ooat. v nej pokračoval
alebo vymáhať poskytnuté plnenie, ak sa finančná operácia alebo jej čast už vykonala.
Darina Bajclkova, riaditel'Ka KaSS

Dátumj~.:.~ .. L..(;)l.':' . Pod

--------- '_1!Využite aj ďalšie možnosti, ako získať viac informácií o Vašich faktúrach a našich ponukách:

- www.orange.sk/mojorange _ osobný operátor: Hozlár Dušan od 8.00 do 16.30
_ Zákaznícka linka 905: 0905 905 905 na tel. čísle 0908 005 504 (0,05 €Imin.)

(nonstop, prepojenie na operátora 0,05 €Imin.) _ predajné miesta

Orange Slovensko, a. s., Metodova 8.821 08 Bratislava, Slovenská republika, telefónne číslo: 0905 905905, IČO: 356 97 270, IČ DPH: SK 202031 05 78, DIČ: 20 20 31 0578,
zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava l, oddiel: Sa, vložka čislo 1142/B. Bankové spojenie: Tatra banka: SK29 1100 0000 0026 2800 5850, SWlFT / BIC: TATRSKBX.

Llh~qC!('h/"(- oInq.
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Faktúra Č. 5583209102

Názov a sídlo účastníka:
Kultúrne a spoločenské stredisko
Jašíkova 179
023 54 Turzovka

IČO: 00145254

Adresa ptatítela úhrad:

Kultúrne a spoločenské stredisko
Jašíkova 179
023 54 Turzovka

Fakturačné údaje:
Dátum vyhotovenia:
Splatnosť faktúry:
Koniec zúčt, obdobia:
Deň dodania služby:

11.09.2020
25.09.2020
07.09.2020
07.09.2020

Faktúra Č. 5583209102
Variabilný symbol: 0107007635 --Mes. poplatok Orange VPS 8.9.2020-7.10.2020

Zlava

Mes. poplatok - VPN EÚ 8.9.2020 -7.10.2020

Zlava

Mes. poplatok Neobmedzené hovory firma 8.9.2020 -7.10.2020

Zrava

Mes. poplatok Súhrnná faktúra 8.8.2020 - 7. 9. 2020

Zlava

Hovory na účast. Č. FunFón oh 9min 26s

Zlava

Hovory do Inej mobilnej siete 1h 57mlf122s

Zlava

Hovory v sieti Orange Oh 22m in 23s

Zlava

SMS odoslané na účast. Č. FunFón 4 ks

Zrava

SMS odoslané do inej mobilnej siete 3 ks

Zlava

SMS odoslané v sieti Orange 1 ks

Zrava

20 %

20 %

20%

20%

20 %

20 %

20 %

20%

10 20 %

20 %

68 20 %

20%

14 20 %

20 %

4 20%

20 %

6 20 %

20 %

4 20%

20 %

Suma bez DPH

4,9791

-4,9741

37,5000

-24,1125

3,3194

-3,2918

3,3194

-3,2862

1,6321

-1,4036

7,4978

-6,4479

0,5770

-0,4405

0,3348

-0,2008

0,2511

-0,1506

0,0669

-0,0335

Spolu zaokruhlene bez DPH 15,14€

Sumarizácia DPH Základ DPH DPH

3,03€DPH za služby 15,14 € 20 %

Suma DPH

Orange Slovensko, a. s., Metodova 8, 821 08 Bratislava, Slovenská republika, telefóme číslo; 0905 905 905, IČO: 356 97 270, IČ DPH: SK 20 20 31 05 78, OIČ: 202031 0578,
zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava l, oddieí: Sa, vložka číslo 1142/B. Bankové spojenie: Tatra banka: SK29 1100000000262800 5850, SWIFT / BIC: TATRSKBX.
Ceny jednotlivých hovorov sa nezaokrúhl'ujú, zaokrúhlená je ai výsledná cena uvedená na faktúre. Jednotková cena za poskytnuté služby je stanovená poda zmluvy. Pri platbe nezabudnite,
prosím, uviesť správny variabilný symbol.
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Súpis používate lov
Ret číslo faktúry: 5583209102
Telefónne číslo Suma bez DPH'

0905 567 837 ~ Kultúrne a spoločens

~0918~~~i~9__~ -=_K~ltúrne_,:_~~-~o-č-en-s-._-_-_~~-__. . ._

Kultúrne a spoločenské stredisko

1,72 €
---------- ._---------

13,39 €
.-------- -"------------ ----------~_._--_._-

0,Q3€

Spolu bez DPH 15,14€----
Typ služby: ~ Hlasový paušál

Orange Slovensko, a. s., Metodova 8, 821 08 Bratislava, Slovenská republika, telefónne čislo: 0905 905 905, IČO: 356 97 270,IČ DPH: SK 20 20 31 05 78, OIC: 202031 0578,
zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava l, oddiel: Sa, vložka číslo 1142/B. Bankové spojenie: Tatra banka: SK291100 0000 0026 2800 5850, SWIFT / BIC: TATRSKBX.
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Rozpis položiek na telefónne číslo použfvatela
Ref. číslo faktúry: 5583209102 Telefónne číslo: 0905567837 Meno Roužívatela:Kultúrne a spoločens•••• _=-=.. =Suma bez DPH

Mes. poplatok Orange VPS 8.9.2020-7.10.2020 20% 4,9791

Zlíwa 20 % -4,9741

Mes. poplatok Neobmedzené hovory firma 8.9.2020 - 7. 10.2020 20 % 3,3194

Zl'ava 20% -3,2918

Hovory na účast. Č. FunFón oh 8min20s 9 20 % 1,6321

Zlava 20 % -1,4036

Hovory do inej mobilnej siete oh 38mln 17s 48 20% 7,4978

Zlava 20% -6,4479

Hovory v sieti Orange Oh4min 58s 6 20 % 0,5770

Zlava 20 % -0,4405

SMS odoslané na účast. Č. FunFón 4ks 4 20 % 0,3348

Zlava 20 % -0,2008

SMS odoslané do inej mobilnej siete 3ks 3 20% 0,2511

Zlava 20 % -0,1506

SMS odoslané v sieti Orange 1ks 20 % 0,0669

Zlava 20 % -0,0335

. Spolu zaokrúhlene bez DPH 1,72€

Informácia o Vašej spotrebe
Vrámc;

volných minút
Nad rámec

volných minút Celkový čas Sumarizácia

Hovory do inej mobilnej siete
Hovory v sieti Orange

o min. ODs
20 min. 09 s

46 min. 37 s
4 min. 58 s

46 min. 37 s Hovory v rámci volných minút
25 min. 07 s Hovory nad rámec verných minút

Hovory celkom
SMS odoslané do iných sietí SR
SMS odoslané v rámci Orange
SMS celkom

20 min. 09 s
51 min. 35 s
71 min.44s

7 ks
1 ks
8ks

Viac informácií nájdete na www.orange.sk.

Orange Slovensko. a. s.• Metodova 8,821 08 Bratislava, Slovenská republika. telefónne číslo: 0905 905 905, IČO: 356 97 270, IČ DPH: SK 20 20 31 05 78, DIČ: 20 20 31 0578,
zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava l, oddiel: Sa, vložka číslo 114218. Bankové spojenie: Tatra banka: SK291100 0000 0026 2800 5850, SWlFT I BIG: TATRSKBX.
Ceny jednotlivých hovorov sa nezaokrúhlujú, zaokrúhlená je až výsledná cena uvedená na faktúre. Jednotková cena za poskytnuté služby je stanovená podl'a zmluvy. Pri platbe nezabudnite,
prosím, uviesť správny variabilný symbol.
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Ďakujeme, že využívate naše služby. S blízkymi si môžete volať aj posielať správy navzájom zadarmo.
Viac na www.orange.sk/navzajomzadarmo. To najlepšie prináša Orange svojim.

Rozpis položiek na telefónne číslo použlvatela
. Meno použíyatera: Kultúrne a~seoloč.ens ~ __-- ~~ -t.; )"\<i':'-""";" • t >~.. ~;;-~.\'J,i'~

l~~llma bez R~tL
Mes. poplatok - VPN EÚ 8.9.2020 -7.10.2020

Zl'ava

20 %

20 %

37,5000

-24,1125

Spolu zaokrúhlene bez DPH 13,39€

Informácia o Vašej spotrebe
V rámci

voíných minút
Nad rámec

vorných minút Celkový čas Sumarizácia

Hovory do inej mobilnej siete
Hovory v sieti Orange

80 min. 11 s
46 min. 19 s

o min. oas
o min. oas

80 min. 11 s Hovory v rámci volných minút
46 min. 19 s Hovory nad rámec voľných minút

Hovory celkom
SMS odoslané do iných sieti SR
SMS odoslané v rámci Orange
SMS celkom

126 min. 30 s
O min. OO s

126 min. 30s
3 ks
3 ks
6 ks

Viac informácií nájdete na www.orange.sk.

::"""")r'.'.~'

Orange Slovensko. a. s.• Metodova 8,821 08 Bratislava, Siovenská republika, telefónne čislo: 0905905 905, IČO: 356 97 270, IČ DPH: SK 20 20 31 05 78, olČ: 202031 0578,
zapísaná v Obchodnom registn Okresného súfu Bratislava l, oddiel: Sa, vložka číslo 1142/B. Bankové spojenie: Tatra banka: SK29 11000000 0026 2800 5850, SWIFT / BIC: TATRSKBX.
Ceny jednotlivých hovorov sa nezaOkrúhliJjú,zaokrúhler,á je až výsledná cena uvedená na faktúre. Jednotková cena za poskytnuté služby je stanovená podľa zmluvy. Pri platbe nezabudnite,
prosim, uviesť správny variabilný symbol.
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Dobropis
Dátum podania: 19.08.2020
4'404

Úver poštovného
01002 Žilina 2

Názov a sídlo účastníka:
Kultúrne a spoločenské stredisko
Jašíkova 179
023 54 Turzovka
IČO: 00145254

Adresa platitela úhrad:

Kultúrne a spoločenské stredisko
Jašíkova 179
023 54 Turzovka

Fakturačné údaje:
Dátum vyhotovenia:
Dátum dodania:

17.08.2020
11.08.2020

Bankové spojenie:
Tatra banka: SK29 1100 0000 0026 2800 5850

Dobropis Č. 5580119496 k faktúre Č. 5578467580

Názov položky --- Suma bez DPH

Hovory do inej mobilnej siete 20% -0,6952

Spolu zaokrúhlene bez DPH -0,70 €--~-----
Sumarizácia DPH Základ DPH DPH Suma DPH

DPH za služby -0,70 € 20% -0,14 €

r~YUžite a~dal~iemožnosti, ako získat'viac informácií o Vašich faktúrach a našich ponukách:

l
l, • www.orange.sk/mojorange_osobnýoperátor:HozlárDušan od 8.00 do 16.30

• Zákaznícka linka 905: 0905 905 905 na tel. čísle 0908 005 504 (0,05 €/min.)
(nonstop, prepojenie na operátora 0,05 €/min.) u predajné miesta

1 _

" ..•... ,. ,'. "

JSc:mtaktujtenás

----------
Orange Slovensko. a. s., Metodova 8,821 08 Bratislava, Slovenská republika, telefónne číslo: 0905 905 90S, IČO: 356 97 270, IČ DPH: SK 20 20 31 05 78, DIČ: 20 20 31 0578,
zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava l, oddiel: Sa, vložka číslo 1142/B. Bankové spojenie: Tatra banka: SK29 1100 0000 0026 2800 5850, SWIFT !BIC: TATRSKBX.
Ceny jednotlivých hovorov sa nezaokrúhllJjú, zaokrúhlená je až výsledná cena uvedená na faktúre. Jednotková cena za poskytnuté služby je stanovená podla zmluvy. Pri platbe nezabudnite,
prosím, uviesť správny variabilný symbol.


